
SÅLD

REF. MLG17794

450 000 € Hus/Villa - Såld
Hus/villa med 3 Sovrum till salu i pedregalejo, Malaga
Spanien »  Malaga »  Pedregalejo - Cerrado de Calderón »  29018

3
Sovrum  

2
Badrum  

212m²
Planlösning  

149m²
Totalyta

+34 952 643 015 malaga@lucasfox.es lucasfox.se Paseo Marítimo Pablo Ruiz Picasso, 5, Málaga, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:malaga@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Fristående 141 m² hus med 3 sovrum, 2 vardagsrum, 2
terrasser, veranda och trädgård.

Detta fristående 3-våningshus erbjuder för närvarande 3 sovrum och olika
vardagsrum (ett med öppen spis). Fastigheten har en användbar yta på 141 m² plus 2
terrasser, en veranda och trädgård.

Badrummen och köket skulle gynnas av att renoveras. En mycket funktionell och
rymlig egenskap skulle kunna uppnås genom att omfördela utrymmena.

Den här egenskapen är ett utmärkt tillfälle för familjer som söker, på gångavstånd
från några av de bästa tvåspråkiga skolorna i East Malaga.

Kontakta oss för att arrangera en visning.

lucasfox.se/go/mlg17794

Havsutsikt, Trädgård, Terrass, Parkering,
Utsikt, Utrustat kök, Tvättstuga, Öppen spis,
Inbyggda garderober,
I behov av renovering , Förråd, Exteriör,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Fristående 141 m² hus med 3 sovrum, 2 vardagsrum, 2 terrasser, veranda och trädgård.

